
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TITO LIVIO 

LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 - 80121 NAPOLI (NA) 
Tel. 081400485 Fax. 081400485 - Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: NAMM04900V 

E-mail namm04900v@istruzione.it 
 
 

Prot. N.361/1.1.h 

AGLI ALUNNI INTERESSATI 

E AI LORO GENITORI 

ALL’ALBO-SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D.M. n.2001 del 06/08/1999; 

• VISTE le domande pervenute dagli alunni neo iscritti per l’accesso allo studio dello strumento musicale relative all’a. S. 2021/2022 

• LETTI i verbali della Commissione per l’accertamento dell’idoneità all’apprendimento dello strumento musicale; 

• VISTI i risultati della prova attitudinale; 

• VERIFICATE le richieste e le attitudini mostrate per l’apprendimento dei diversi strumenti musicali rispetto al posizionamento dei singoli 

alunni in graduatoria; 

DECRETA 

Art. 1 – La graduatoria degli alunni idonei all’apprendimento dello strumento musicale per l’inserimento nel corso ad indirizzo musicale di 

scuola secondaria di primo grado sez. M- anno scolastico 2021/2022: 

Art. 2 – Gli alunni presenti nella graduatoria di seguito indicata sono inseriti nella classe I sez. M di questa scuola per l’a. S. 2021/2022 

per l’apprendimento dello strumento musicale loro associato. 

Art.3 – Eventuali rinunce all’inserimento nel corso M dovranno essere consegnate su apposita modulistica, dai genitori degli alunni 

rinunciatari, entro e non oltre i dieci giorni dalla data della pubblicazione del presente decreto presso la segreteria amministrativa di questa 

scuola, 

Art.4- In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento delle graduatorie, facendo salire di posizione gli aventi diritto, anche se nel frattempo 

assegnati ad altro strumento. 

Napoli,05/02/2021 

     

                                                                                                 

F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                            Prof.ssa Elena Fucci 

                                                                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                                                                         ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 

 

mailto:namm04900v@istruzione.it

